平成 30 年 8月 21日

各      位

会社名  株式会社ベネフィット・ワン

代表者名  代表取締役社長  白石  徳生

（コード番号 2412 東証第二部）

問い合わせ先 取締役常務執行役員 尾﨑 賢治

（TEL. 03-6870-3802）

東京証券取引所市場第一部指定申請に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 5月 7日に公表しました、当期（平成 31年 3月期）中を目標とした東京証

券取引所市場第一部指定の申請（以下、「一部指定申請」という）予定につきまして、本日、平成

30年 8月 21日付で一部指定申請を行いましたので、お知らせいたします。

 なお、かかる一部指定申請について、東京証券取引所の承認の時期については不確定であり、

最終的に承認が認められない可能性がありますことにご留意ください。

以 上